
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE.L 
Nr 119, str. 1) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza co następuje:  

§ 1. Zatwierdza i wprowadza do użytku służbowego w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Politykę Bezpieczeństwa 
Danych Osobowych Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Zobowiązuje wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania się 
z Polityką Bezpieczeństwa Danych Osobowych, zasadami ochrony danych oraz 
ich przestrzegania w bieżącej pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Inspektorowi Ochrony Danych 
Osobowych. 

§ 4. Załącznik do niniejszego zarządzenia stanowi dokumentację wewnętrzną 
w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 121/2019 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 01 lipca 2019 roku w sprawie zatwierdzenia Polityki 
Bezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
Konstantynowa 

Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF61BC91-7963-4394-AE53-29AF3A4AEE29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


